
UCHWAŁA NR XXXVII/235/10  

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobryszyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co
następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 10.304.969,21 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 14.672.599,03 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3, część I i II.  

§ 3.  1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 w wysokości 5.209.400,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3, część I do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010
i kolejnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 4.367.629,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

§ 6. Ustala się   ł ączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokośc i  4.752.214,00 zł oraz łączną  kwotę  rozchodów budżetu

w wysokości 384.584,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 8.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 34.000,00 zł, z tego: 

§ 9.  1. Ustala się  dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz
wydatki w kwocie 43.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy: 

§ 11. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) bieżące w kwocie 10.034.042,21zł,

2) majątkowe w kwocie 270.927,00 zł,

1) bieżące w kwocie 9.095.199,03 zł,

2) majątkowe w kwocie 5.577.400,00 zł,

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 1a i nr 2a. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr

5. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 454.842,82 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.912.787,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 200.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
2.800.000,00 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 14.000,00 zł,

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł.

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 7) w wysokości 71.000,00 zł,

b) celowe (załącznik nr 8) w wysokości 30.100,00 zł,

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w wysokości 325.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne Gminy związane z realizacją  zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu (załącznik nr 10)

w wysokości 38.000,00 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

określonej w par. 7 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) zaciagania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 cz. I i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędną  dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa

w 2011 roku do łącznej kwoty 50.000,00 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu

gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach  

 

Janusz Kwiecień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1a.doc

 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1b.doc

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2a.xls

 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3, część I  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3i.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DOBRYSZYCE REALIZ. W LATACH 2010 -2012 

Załącznik nr 3, część II  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3ii.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.doc

 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.doc

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM WOLNYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.doc

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDZETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2010 ROKU 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.doc

 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik10.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY

NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

ID: EOLUP-DCLPN-ICNRK-THMVZ-WJUOL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/235/10  

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobryszyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co
następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 10.304.969,21 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 14.672.599,03 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3, część I i II.  

§ 3.  1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 w wysokości 5.209.400,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3, część I do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010
i kolejnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 4.367.629,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

§ 6. Ustala się   ł ączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokośc i  4.752.214,00 zł oraz łączną  kwotę  rozchodów budżetu

w wysokości 384.584,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 8.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 34.000,00 zł, z tego: 

§ 9.  1. Ustala się  dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz
wydatki w kwocie 43.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy: 

§ 11. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) bieżące w kwocie 10.034.042,21zł,

2) majątkowe w kwocie 270.927,00 zł,

1) bieżące w kwocie 9.095.199,03 zł,

2) majątkowe w kwocie 5.577.400,00 zł,

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 1a i nr 2a. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr

5. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 454.842,82 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.912.787,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 200.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
2.800.000,00 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 14.000,00 zł,

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł.

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 7) w wysokości 71.000,00 zł,

b) celowe (załącznik nr 8) w wysokości 30.100,00 zł,

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w wysokości 325.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne Gminy związane z realizacją  zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu (załącznik nr 10)

w wysokości 38.000,00 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

określonej w par. 7 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) zaciagania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 cz. I i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędną  dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa

w 2011 roku do łącznej kwoty 50.000,00 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu

gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach  

 

Janusz Kwiecień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1a.doc

 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1b.doc

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2a.xls

 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3, część I  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3i.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DOBRYSZYCE REALIZ. W LATACH 2010 -2012 

Załącznik nr 3, część II  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3ii.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.doc

 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.doc

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM WOLNYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.doc

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDZETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2010 ROKU 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.doc

 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik10.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY

NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

ID: EOLUP-DCLPN-ICNRK-THMVZ-WJUOL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/235/10  

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobryszyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co
następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 10.304.969,21 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 14.672.599,03 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3, część I i II.  

§ 3.  1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 w wysokości 5.209.400,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3, część I do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010
i kolejnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 4.367.629,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

§ 6. Ustala się   ł ączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokośc i  4.752.214,00 zł oraz łączną  kwotę  rozchodów budżetu

w wysokości 384.584,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 8.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 34.000,00 zł, z tego: 

§ 9.  1. Ustala się  dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz
wydatki w kwocie 43.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy: 

§ 11. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) bieżące w kwocie 10.034.042,21zł,

2) majątkowe w kwocie 270.927,00 zł,

1) bieżące w kwocie 9.095.199,03 zł,

2) majątkowe w kwocie 5.577.400,00 zł,

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 1a i nr 2a. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr

5. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 454.842,82 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.912.787,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 200.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
2.800.000,00 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 14.000,00 zł,

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł.

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 7) w wysokości 71.000,00 zł,

b) celowe (załącznik nr 8) w wysokości 30.100,00 zł,

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w wysokości 325.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne Gminy związane z realizacją  zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu (załącznik nr 10)

w wysokości 38.000,00 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

określonej w par. 7 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) zaciagania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 cz. I i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędną  dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa

w 2011 roku do łącznej kwoty 50.000,00 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu

gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach  

 

Janusz Kwiecień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1a.doc

 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1b.doc

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2a.xls

 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3, część I  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3i.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DOBRYSZYCE REALIZ. W LATACH 2010 -2012 

Załącznik nr 3, część II  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3ii.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.doc

 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.doc

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM WOLNYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.doc

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDZETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2010 ROKU 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.doc

 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik10.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY

NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

ID: EOLUP-DCLPN-ICNRK-THMVZ-WJUOL. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik1a.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik1b.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik2a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik3i.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik3ii.doc


UCHWAŁA NR XXXVII/235/10  

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobryszyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co
następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 10.304.969,21 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 14.672.599,03 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3, część I i II.  

§ 3.  1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 w wysokości 5.209.400,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3, część I do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010
i kolejnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 4.367.629,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

§ 6. Ustala się   ł ączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokośc i  4.752.214,00 zł oraz łączną  kwotę  rozchodów budżetu

w wysokości 384.584,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 8.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 34.000,00 zł, z tego: 

§ 9.  1. Ustala się  dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz
wydatki w kwocie 43.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy: 

§ 11. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) bieżące w kwocie 10.034.042,21zł,

2) majątkowe w kwocie 270.927,00 zł,

1) bieżące w kwocie 9.095.199,03 zł,

2) majątkowe w kwocie 5.577.400,00 zł,

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 1a i nr 2a. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr

5. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 454.842,82 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.912.787,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 200.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
2.800.000,00 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 14.000,00 zł,

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł.

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 7) w wysokości 71.000,00 zł,

b) celowe (załącznik nr 8) w wysokości 30.100,00 zł,

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w wysokości 325.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne Gminy związane z realizacją  zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu (załącznik nr 10)

w wysokości 38.000,00 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

określonej w par. 7 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) zaciagania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 cz. I i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędną  dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa

w 2011 roku do łącznej kwoty 50.000,00 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu

gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach  

 

Janusz Kwiecień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1a.doc

 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1b.doc

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2a.xls

 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3, część I  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3i.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DOBRYSZYCE REALIZ. W LATACH 2010 -2012 

Załącznik nr 3, część II  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3ii.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.doc

 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.doc

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM WOLNYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.doc

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDZETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2010 ROKU 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.doc

 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik10.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY

NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

ID: EOLUP-DCLPN-ICNRK-THMVZ-WJUOL. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik3ii.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik9.doc


UCHWAŁA NR XXXVII/235/10  

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobryszyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co
następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 10.304.969,21 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 14.672.599,03 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3, część I i II.  

§ 3.  1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 w wysokości 5.209.400,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3, część I do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010
i kolejnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 4.367.629,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

§ 6. Ustala się   ł ączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokośc i  4.752.214,00 zł oraz łączną  kwotę  rozchodów budżetu

w wysokości 384.584,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 8.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 34.000,00 zł, z tego: 

§ 9.  1. Ustala się  dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz
wydatki w kwocie 43.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy: 

§ 11. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) bieżące w kwocie 10.034.042,21zł,

2) majątkowe w kwocie 270.927,00 zł,

1) bieżące w kwocie 9.095.199,03 zł,

2) majątkowe w kwocie 5.577.400,00 zł,

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 1a i nr 2a. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr

5. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 454.842,82 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.912.787,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 200.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.200.000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
2.800.000,00 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 14.000,00 zł,

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł.

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 7) w wysokości 71.000,00 zł,

b) celowe (załącznik nr 8) w wysokości 30.100,00 zł,

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w wysokości 325.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne Gminy związane z realizacją  zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu (załącznik nr 10)

w wysokości 38.000,00 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

określonej w par. 7 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) zaciagania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 cz. I i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędną  dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty upływa

w 2011 roku do łącznej kwoty 50.000,00 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu

gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach  

 

Janusz Kwiecień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1a.doc

 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1b.doc

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2a.xls

 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3, część I  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3i.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DOBRYSZYCE REALIZ. W LATACH 2010 -2012 

Załącznik nr 3, część II  
do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3ii.doc

 

WYKAZ INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.doc

 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.doc

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM WOLNYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.doc

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDZETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2010 ROKU 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.doc

 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik10.doc

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY

NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXVII/235/10 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

ID: EOLUP-DCLPN-ICNRK-THMVZ-WJUOL. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/martin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A3AFC26-36A9-4183-8943-F7D5FD5966D8/Zalacznik11.doc

